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Zimowe Mistrzostwa Województwa £ódzkiego
£ódŸ, 9. - 10.12.2010

Konkurencja 13 Kobiet, 50m motylkowy Open
2010-12-10 - 9:30 Wyniki
Punkty: FINA 2008

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. Klimczak Adrianna 98 Skra 34.26 415
2. Gierczak Anna 98 UKS 190 £ódŸ 35.23 381
3. Sarna Katarzyna 98 UKS NAWA Skierniewice 35.40 376
4. Szymczak Antonina 98 UKS 190 £ódŸ 35.58 370
5. Soliwoda Klaudia 98 UKS NAWA Skierniewice 37.36 320
6. Bednarek Aleksandra 98 UKS SP 149 £ódŸ 37.44 318
7. Matejko Karolina 98 SKS Start £ódŸ 38.04 303
8. Matuszyñska Katarzyna 98 UKS SP 149 £ódŸ 38.09 302
9. Wieczorek Monika 98 SP Meduza Pajêczno 38.32 296

10. Wardzinska Martyna 98 SKS Start £ódŸ 39.32 274
11. Jeruzal Jowita 98 SKS Start £ódŸ 41.28 237
12. Kowalczyk Karolina 98 UKS NAWA Skierniewice 48.33 148

13 - 14 lat

1. GOLIÑSKA KATARZYNA 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 31.19 550
2. B¹czek Adrianna 96 SKS Start £ódŸ 31.21 549
3. TURAJCZYK ALEKSANDRA 97 TP Olimpijczyk Aleksandrów 31.41 538
4. DOPIERA£A KAROLINA 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 32.42 489
5. PIASKOWSKA WERONIKA 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 32.84 471
6. B¹czek Justyna 96 SKS Start £ódŸ 33.35 450
7. Œcieszko Agnieszka 97 SKS Start £ódŸ 33.36 449
8. Jagielska Ró¿a 97 MKS Trójka £ódŸ 33.54 442
9. Czech Magdalena 97 MKS Jedynka £ódŸ 33.92 427

10. BARCZUCH ALEKSANDRA 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 34.56 404
11. Zyga Izabela 96 UKS NAWA Skierniewice 34.66 401
12. Misterka Kamila 97 MKS Trójka £ódŸ 38.51 292
13. Olejniczak Zuzanna 97 MKS Jedynka £ódŸ 40.86 244

DYSKW. WOZNICZAK PAULINA 97 TP Olimpijczyk Aleksandrów 31.79
o4

15 lat i starsi

1. Stasinowska Katarzyna 94 SKS Start £ódŸ 29.73 635
2. ŒCIESZKO Ewa 90 AZS U£P£ £ódŸ 29.85 627
3. MORKA Monika 93 SKS Start £ódŸ 30.13 610
4. UMIÑSKA Dominika 94 SKS Start £ódŸ 30.81 570
5. Gruda Barbara 95 UKS NAWA Skierniewice 31.56 531
6. Zientarska Laura 95 MKS Jedynka £ódŸ 32.88 469
7. Ryter Amanda 95 TP Olimpijczyk Aleksandrów 33.47 445
8. Jaszczak Agnieszka 95 MKS Jedynka £ódŸ 33.85 430
9. Cewiñska Ida 94 SKS Start £ódŸ 33.99 425

10. Hlebowicz Weronika 95 MKS Jedynka £ódŸ 35.29 380
11. Borkowska Martyna 94 MUKS Wodnik £ask 35.92 360

Open

1. Stasinowska Katarzyna 94 SKS Start £ódŸ 29.73 635
2. ŒCIESZKO Ewa 90 AZS U£P£ £ódŸ 29.85 627
3. MORKA Monika 93 SKS Start £ódŸ 30.13 610
4. UMIÑSKA Dominika 94 SKS Start £ódŸ 30.81 570
5. GOLIÑSKA KATARZYNA 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 31.19 550
6. B¹czek Adrianna 96 SKS Start £ódŸ 31.21 549
7. TURAJCZYK ALEKSANDRA 97 TP Olimpijczyk Aleksandrów 31.41 538
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Zimowe Mistrzostwa Województwa £ódzkiego
£ódŸ, 9. - 10.12.2010

Konkurencja 13, Kobiet, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. Gruda Barbara 95 UKS NAWA Skierniewice 31.56 531
9. DOPIERA£A KAROLINA 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 32.42 489

10. PIASKOWSKA WERONIKA 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 32.84 471
11. Zientarska Laura 95 MKS Jedynka £ódŸ 32.88 469
12. B¹czek Justyna 96 SKS Start £ódŸ 33.35 450
13. Œcieszko Agnieszka 97 SKS Start £ódŸ 33.36 449
14. Ryter Amanda 95 TP Olimpijczyk Aleksandrów 33.47 445
15. Jagielska Ró¿a 97 MKS Trójka £ódŸ 33.54 442
16. Jaszczak Agnieszka 95 MKS Jedynka £ódŸ 33.85 430
17. Czech Magdalena 97 MKS Jedynka £ódŸ 33.92 427
18. Cewiñska Ida 94 SKS Start £ódŸ 33.99 425
19. Klimczak Adrianna 98 Skra 34.26 415
20. BARCZUCH ALEKSANDRA 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 34.56 404
21. Zyga Izabela 96 UKS NAWA Skierniewice 34.66 401
22. Gierczak Anna 98 UKS 190 £ódŸ 35.23 381
23. Hlebowicz Weronika 95 MKS Jedynka £ódŸ 35.29 380
24. Sarna Katarzyna 98 UKS NAWA Skierniewice 35.40 376
25. Szymczak Antonina 98 UKS 190 £ódŸ 35.58 370
26. Borkowska Martyna 94 MUKS Wodnik £ask 35.92 360
27. Soliwoda Klaudia 98 UKS NAWA Skierniewice 37.36 320
28. Bednarek Aleksandra 98 UKS SP 149 £ódŸ 37.44 318
29. Matejko Karolina 98 SKS Start £ódŸ 38.04 303
30. Matuszyñska Katarzyna 98 UKS SP 149 £ódŸ 38.09 302
31. Wieczorek Monika 98 SP Meduza Pajêczno 38.32 296
32. Misterka Kamila 97 MKS Trójka £ódŸ 38.51 292
33. Wardzinska Martyna 98 SKS Start £ódŸ 39.32 274
34. Olejniczak Zuzanna 97 MKS Jedynka £ódŸ 40.86 244
35. Jeruzal Jowita 98 SKS Start £ódŸ 41.28 237
36. Kowalczyk Karolina 98 UKS NAWA Skierniewice 48.33 148

DYSKW. WOZNICZAK PAULINA 97 TP Olimpijczyk Aleksandrów 31.79
o4

PK Marciniak Oliwia 97 UKS DZIEWI¥TKA OSiR Kalisz 33.12 459
PK Kliber Agnieszka 97 UKS DZIEWI¥TKA OSiR Kalisz 33.95 426
PK Banaszkiewicz Katarzyna 98 UKS DZIEWI¥TKA OSiR Kalisz 36.90 332


